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CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO MX PINDAMONHANGABA 1,100 Km
PROVA MX3/MX4 4/7/2010 13:30.
Corrida (15:00 e 2 Voltas)
:
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:14.849 +2.166 14:00:37.469 12 1:19.204 +2.983 13:58:47.785
(59) FLAVIO LUIZ BUENO MACHADO 15 1:13.779 +1.096 14:01:51.248 13 1:19.129 +2.908 14:00:06.914
1 13:44:25.910 14 1:19.243 +3.022 14:01:26.157
2 1:11.441 - 13:45:37.351 (755) LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA 15 1:21.322 +5.101 14:02:47.479
3 1:12.365 +0.924 13:46:49.716 1 13:44:29.166
4 1:12.452 +1.011 13:48:02.168 2 1:13.886 +0.794 13:45:43.052 (401) MARCOS CAVADAN
5 1:13.524 +2.083 13:49:15.692 3 1:13.092 | - 13:46:56.144 1 13:44:36.077
6 1:12.532 +1.091 13:50:28.224 4 1:13.725 +0.633 13:48:09.869 2 1:18.247 +1.357 13:45:54.324
7 1:13.897 +2.456 13:51:42.121 5 1:14.212 +1.120 13:49:24.081 3 1:18.946 +2.056 13:47:13.270
8 1:12.102 +0.661 13:52:54.223 6 1:14.483 +1.391 13:50:38.564 4 1:18.381 +1.491 13:48:31.651
9 1:12.121 +0.680 13:54:06.344 7 1:14.972 +1.880 13:51:53.536 5 1:17.253 +0.363 13:49:48.904
10 1:14.378 +2.937 13:55:20.722 8 1:14.716 +1.624 13:53:08.252 6 1:17.555 +0.665 13:51:06.459
1 1:13.213 +1.772 13:56:33.935 9 1:15.672 +2.580 13:54:23.924 7 1:16.890 | - 13:52:23.349
12 1:13.277 +1.836 13:57:47.212 10 1:14.845 +1.753 13:55:38.769 8 1:17.910 +1.020 13:53:41.259
13 1:15.138 +3.697 13:59:02.350 11 1:16.678 +3.586 13:56:55.447 9 1:19.310 +2.420 13:55:00.569
14 1:14.443 +3.002 14:00:16.793 12 1:19.476 +6.384 13:58:14.923 10 1:18.516 +1.626 13:56:19.085
15 1:14.945 +3.504 14:01:31.738 13 1:18.180 +5.088 13:59:33.103 1 1:18.735 +1.845 13:57:37.820
14 1:17.771 +4.679 14:00:50.874 12 1:18.680 +1.790 13:58:56.500
(257) CHRISTIAN FERNANDES DE SOUZA 15 1:14.608 +1.516 14:02:05.482 13 1:20.805 +3.915 14:00:17.305
1 13:44:27.718 14 1:18.030 +1.140 14:01:35.335
2 1:11.952 - 13:45:39.670 (847) JAIRO CARLOS DA SILVA
3 1:12.351 +0.399 13:46:52.021 1 13:44:36.396 (185) PAULO ROBERTO PEREIRA MONTEIRO
4 1:13.534 +1.582 13:48:05.555 2 1:14.104 +0.290 13:45:50.500 1 - 13:44:37.628
5 1:12.301 +0.349 13:49:17.856 3 1:15.538 +1.724 13:47:06.038 2 1:18.913 +2.582 13:45:56.541
6 1:13.574 +1.622 13:50:31.430 4 1:13.880 +0.066 13:48:19.918 3 1:17.820 +1.489 13:47:14.361
7 1:13.507 +1.555 13:51:44.937 5 1:14.587 +0.773 13:49:34.505 4 1:19.155 +2.824 13:48:33.516
8 1:13.914 +1.962 13:52:58.851 6 1:15.103 +1.289 13:50:49.608 5 1:17.643 +1.312 13:49:51.159
9 1:13.776 +1.824 13:54:12.627 7 1:13.814 - 13:52:03.422 6 1:16.474 +0.143 13:51:07.633
10 1:14.044 +2.092 13:55:26.671 8 1:15.015 +1.201 13:53:18.437 7 1:17.716 +1.385 13:52:25.349
1 1:14.915 +2.963 13:56:41.586 9 1:15.249 +1.435 13:54:33.686 8 1:16.331 - 13:53:41.680
12 1:13.815 +1.863 13:57:55.401 10 1:14.378 +0.564 13:55:48.064 9 1:17.360 +1.029 13:54:59.040
13 1:13.425 +1.473 13:59:08.826 1 1:16.080 +2.266 13:57:04.144 10 1:19.201 +2.870 13:56:18.241
14 1:15.276 +3.324 14:00:24.102 12 1:16.203 +2.389 13:58:20.347 11 1:17.876 +1.545 13:57:36.117
15 1:18.840 +6.888 14:01:42.942 13 1:15.523 +1.709 13:59:35.870 12 1:19.667 +3.336 13:58:55.784
14 1:15.884 +2.070 14:00:51.754 13 1:20.052 +3.721 14:00:15.836
(400) EDUARDO DE ANDRADE 15 1:14.393 +0.579 14:02:06.147 14 1:21.380 +5.049 14:01:37.216
1 13:44:30.668
2 1:13.276 +0.953 13:45:43.944 (118) FABIO ALEIXO DOS SANTOS (11) RENATO LIVRAMENTO
3 1:14.404 +2.081 13:46:58.348 1 13:44:54.853 1 13:44:35.259
4 1:12.323 - 13:48:10.671 2 1:40.372 +27.198 13:46:35.225 2 1:17.815 +1.196 13:45:53.074
5 1:14.076 +1.753 13:49:24.747 3 1:14.406 +1.232 13:47:49.631 3 1:16.757 +0.138 13:47:09.831
6 1:13.578 +1.255 13:50:38.325 4 1:14.771 +1.597 13:49:04.402 4 1:16.757 +0.138 13:48:26.588
7 1:13.975 +1.652 13:51:52.300 5 1:14.105 +0.931 13:50:18.507 5 1:17.650 +1.031 13:49:44.238
8 1:13.764 +1.441 13:53:06.064 6 1:14.272 +1.098 13:51:32.779 6 1:19.938 +3.319 13:51:04.176
9 1:13.695 +1.372 13:54:19.759 7 1:13.174 | - 13:52:45.953 7 1:17.905 +1.286 13:52:22.081
10 1:14.705 +2.382 13:55:34.464 8 113.717 +0.543 13:53:59.670 8 1:16.619 - 13:53:38.700
1 1:16.030 +3.707 13:56:50.494 9 1:14.056 +0.882 13:55:13.726 9 1:17.798 +1.179 13:54:56.498
12 1:16.792 +4.469 13:58:07.286 10 1:14.093 +0.919 13:56:27.819 10 1:19.924 +3.305 13:56:16.422
13 1:14.918 +2.595 13:59:22.204 11 1:14.643 +1.469 13:57:42.462 11 1:20.412 +3.793 13:57:36.834
14 1:14.739 +2.416 14:00:36.943 12 1:14.852 +1.678 13:58:57.314 12 1:21.940 +5.321 13:58:58.774
15 1:13.637 +1.314 14:01:50.580 13 115171 +1.997 14:00:12.485 13 1:20.447 +3.828 14:00:19.221
14 1:14.226 +1.052 14:01:26.711 14 1:19.228 +2.609 14:01:38.449
(869) ALFREDO FLAVIO MARSON 15 1:15.453 +2.279 14:02:42.164
1 13:44:30.136 (715) JOSE LUIS PRADO
2 1:15.379 +2.696 13:45:45.515 (72) AILTON AVELINO ALVES 1 13:44:39.163
3 1:14.286 +1.603 13:46:59.801 1 13:44:37.789 2 1:19.288 +2.410 13:45:58.451
4 1:14.522 +1.839 13:48:14.323 2 1:16.596 +0.375 13:45:54.385 3 1:17.297 +0.419 13:47:15.748
5 1:14.533 +1.850 13:49:28.856 3 1:16.840 +0.619 13:47:11.225 4 1:16.914 +0.036 13:48:32.662
6 1:14.265 +1.582 13:50:43.121 4 1:16.805 +0.584 13:48:28.030 5 1:17.287 +0.409 13:49:49.949
7 1:13.225 40542  13:51:56.346 5 1:16.221 | - 13:49:44251 6 1:16.878 | - 13:51:06.827
8 1:14.226 +1.543 13:53:10.572 6 1:16.485 +0.264 13:51:00.736 7 1:19.588 +2.710 13:52:26.415
9 1:13.833 +1.150 13:54:24.405 7 1:16.401 +0.180 13:52:17.137 8 1:19.388 +2.510 13:53:45.803
10 1:12.683 - 13:55:37.088 8 1:16.832 +0.611 13:53:33.969 9 1:18.208 +1.330 13:55:04.011
1 1:14.465 +1.782 13:56:51.553 9 1:16.743 +0.522 13:54:50.712 10 1:18.084 +1.206 13:56:22.095
12 1:17.534 +4.851 13:58:09.087 10 1:18.804 +2.583 13:56:09.516 11 1:20.207 +3.329 13:57:42.302
13 1:13.533 +0.850 13:59:22.620 1 1:19.065 +2.844 13:57:28.581 12 1:19.374 +2.496 13:59:01.676
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BIIINN3
CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO MX PINDAMONHANGABA 1,100 Km
PROVA MX3/MX4 4/7/2010 13:30.
Corrida (15:00 e 2 Voltas)
:
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 1:19.388 +2.510 14:00:21.064
14 1:19.055 +2.177 14:01:40.119 (18) SERGIO ROBERTO FERNANDES
1 - 13:45:07.977
(19) CLEBER PECCINE 2 1:41.346 +22.051 13:46:49.323
1 - 13:44:38.994 3 1:20.175 +0.880 13:48:09.498
2 1:18.413 +1.021 13:45:57.407 4 1:21.468 +2.173 13:49:30.966
3 1:18.303 +0.911 13:47:15.710 5 1:28.100 +8.805 13:50:59.066
4 1:18.994 +1.602 13:48:34.704 6 1:22.125 +2.830 13:52:21.191
5 1:17.968 +0.576 13:49:52.672 7 1:19.387 +0.092 13:53:40.578
6 1:18.178 +0.786 13:51:10.850 8 1:20.995 +1.700 13:55:01.573
7 1:17.392 - 13:52:28.242 9 1:19.295 | - 13:56:20.868
8 1:18.560 +1.168 13:53:46.802 10 1:20.053 +0.758 13:57:40.921
9 1:18.438 +1.046 13:55:05.240 1 1:21.651 +2.356 13:59:02.572
10 1:17.922 +0.530 13:56:23.162 12 1:21.725 +2.430 14:00:24.297
11 1:20.659 +3.267 13:57:43.821 13 1:22.038 +2.743 14:01:46.335
12 1:19.538 +2.146 13:59:03.359
13 1:18.543 +1.151 14:00:21.902 (77) ERNESTO BECKER
14 1:18.974 +1.582 14:01:40.876 1 e 13:44:44.764
2 1:24.014 +1.079 13:46:08.778
(9) WANDERSON DA SILVA SABINO 3 1:23.529 +0.594 13:47:32.307
1 134440 681 4 1:22.935 | - 13:48:55.242
2 1:19.413 - 13:46:00.094 5 1:24.120 +1.185 13:50:19.362
3 1:20.608 +1.195 13:47:20.702 6 1:23.452 +0.517 13:51:42.814
4 1:20.590 +1.177 13:48:41.292 7 1:24.412 +1.477 13:53:07.226
5 1:19.861 +0.448 13:50:01.153 8 1:25.638 +2.703 13:54:32.864
6 1:22.248 +2.835 13:51:23.401 9 1:26.969 +4.034 13:55:59.833
7 1:20.795 +1.382 13:52:44.196 10 1:25.878 +2.943 13:57:25.711
8 1:20.252 +0.839 13:54:04.448 11 1:26.370 +3.435 13:58:52.081
9 1:21.149 +1.736 13:55:25.597 12 1:28.070 +5.135 14:00:20.151
10 1:21.575 +2.162 13:56:47.172 13 1:28.707 +5.772 14:01:48.858
11 1:22.095 +2.682 13:58:09.267
12 1:22.991 +3.578 13:59:32.258 (8) GILBERT CASSIANO SOUZA SANTOS
13 1:22.299 +2.886 14:00:54.557 1 m 13:44:44.875
14 1:26.320 +6.907 14:02:20.877 2 1:25.598 +2.072 13:46:10.473
3 1:23.526 - 13:47:33.999
(7) GERSON DE OLIVEIRA 4 1:24.380 +0.854 13:48:58.379
1 i 13:44:34.340 5 1:26.116 +2.590 13:50:24.495
2 1:18.541 +0.295 13:45:52.881 6 1:26.910 +3.384 13:51:51.405
3 1:18.246 - 13:47:11.127 7 1:29.426 +5.900 13:53:20.831
4 1:19.631 +1.385 13:48:30.758 8 1:28.523 +4.997 13:54:49.354
5 1:25.228 +6.982 13:49:55.986 9 1:29.038 +5.512 13:56:18.392
6 1:23.721 +5.475 13:51:19.707 10 1:29.781 +6.255 13:57:48.173
7 1:21.081 +2.835 13:52:40.788 1 1:29.556 +6.030 13:59:17.729
8 1:21.013 +2.767 13:54:01.801 12 1:29.937 +6.411 14:00:47.666
9 1:23.795 +5.549 13:55:25.596 13 1:30.928 +7.402 14:02:18.594
10 1:23.553 +5.307 13:56:49.149
11 1:23.855 +5.609 13:58:13.004 (515) RODRIGO FABIAN DE SOUZA
12 1:22.640 +4.394 13:59:35.644 1 e 13:44:48.632
13 1:25.323 +7.077 14:01:00.967 2 1:29.394 +1.232 13:46:18.026
14 1:25.344 +7.098 14:02:26.311 3 1:28.162 | - 13:47:46.188
4 1:31.670 +3.508 13:49:17.858
(15) MARCELO DE CASTRO PIORINO 5 1:34.851 +6.689 13:50:52.709
1 - 13:44:41.293 6 1:37.881 +9.719 13:52:30.590
2 1:21.183 +0.147 13:46:02.476 7 2:06.327 +38.165 13:54:36.917
3 1:21.212 +0.176 13:47:23.688 8 2:01.658 +33.496 13:56:38.575
4 1:21.036 = 13:48:44.724 9 4:26.638 +2:58.476 14:01:05.213
5 1:21.592 +0.556 13:50:06.316 10 1:31.882 +3.720 14:02:37.095
6 1:22.488 +1.452 13:51:28.804
7 1:23.571 +2.535 13:52:52.375
8 1:23.927 +2.891 13:54:16.302
9 1:21.951 +0.915 13:55:38.253
10 1:23.595 +2.559 13:57:01.848
11 1:22.736 +1.700 13:58:24.584
12 1:25.252 +4.216 13:59:49.836
13 1:24.352 +3.316 14:01:14.188
14 1:23.627 +2.591 14:02:37.815
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